Doswald-Beck, Cambridge **International Humanitarian Law**, Cambridge University Press, New York, 2005, Rule 158
11. ראו, למשל, את ההגדרה לערך law במילון אוקספורד: A rule or system of rules recognized by a country or community as regulating the actions of its members and enforces by the imposition of penalties.
12. ראו סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשל"א-1971 שעניינה הפקרה לאחר פגיעה (או בלשון העם - "פגע וברח").
13. ראו חוק העונשין, סעיפים 34 ו-34ר"ט. החקיקה בעקבות פרשת שיי דרומי התבטאה בהוספת הגנה מיוחדת מפני אחריות פלילית לפעולה המכוונת נגד מי שמתפרץ או נכנס לבית מגורים, לבית עסק או למשק חקלאי ככוונה לבצע עבירה, אולם גם ההגנה הזאת מותנית בסבירות הפעולה. ראו סעיף 34 לחוק העונשין, כפי שהוסף בתיקון מס' 98 משנת תשס"ח-2008.
14. ניתן ללמוד על כך מהקושי להגדיר מבחנים ברורים דיני הניזקין ל"פעולה מלחמתית" של צה"ל שהמדינה פטורה מחבות בניזקין בגינה, ראו, למשל, פסק הדין של בית המשפט העליון בהרכב של תשעה שופטים, בע"א 5964/92, **עודה ואח' נ' מדינת ישראל**, פ"ד נו(4) 1, <http://bit.ly/1iVdCgO>

ושל שינויים לשיפור המנגנונים הקיימים.